CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÀN TRẢ TÊN MIỀN “.VN”
(Dành cho cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp)

Kính gửi: Công ty TNHH Giải Pháp Trực Tuyến (ESC)
Chúng tôi là chủ thể tên miền………………….. hiện nay không còn nhu cầu sử dụng nữa, chúng tôi làm đơn hoàn trả tên miền và đề nghị Nhà đăng ký ……………………………………………. xem xét thu hồi tên miền. Các thông tin chi tiết của tên miền như sau:
1. Tên miền đề nghị hoàn trả: ……………………………………
- Ngày đăng ký:………………………………………………….…………………..
- Ngày hết hạn:………………………………………………………………………
- Nhà đăng ký quản lý:………………………………………………………………
2. Thông tin của chủ thể tên miền:
- Tên Cơ quan/Tổ chức/ doanh nghiệp: ............................................................
- Tên Giao dịch Quốc tế (nếu có):...............................................................................
- Tên viết tắt (nếu có):.................................................................................................
- Địa chỉ:.....................................................................................................................
- Điện thoại:.......................... Fax (nếu có):................................................................
- Email:........................................................................................................................
3. Thông tin của người chịu trách nhiệm quản lý tên miền:
- Họ và tên:…………………………………………………………………………..
- Số CMTND/hộ chiếu (đối với cá nhân người nước ngoài):..……………………...
- Địa chỉ liên hệ:…………………………………………………………………….
- Điện thoại …..……………………………………………………………………..
- Email:………………………………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]4. Lý do hoàn trả tên miền: ………………………………………………………
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin cung cấp và cam kết tuân thủ các quy định của pháp luật về quản lý và sử dụng tài nguyên Internet.

	............., ngày........ tháng......... năm........
Xác nhận của chủ thể tên miền
(Người đại diện theo pháp luật ký tên và đóng dấu)